[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.365/2015

	Autor:
	Ricardo Izar

	Data da Apresentação:
	09/04/2015

	Ementa:
	Requer a desapensação do Projeto de Lei n°. 5.949, de 2013, apensado ao Projeto de Lei n°. 215 de 2007.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Dou por prejudicado o Requerimento n. 1.365/2015, nos termos do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, porquanto a desapensação que aí se pretende já foi determinada por esta Presidência ao deferir o Requerimento n. 5.116/2016. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	25/10/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados